
 110年度流通服務統計表

大學生 碩士生 博士生 教師 職員 先修班 校內讀者 校友 來賓 附中 館際合作 民眾 未換證 校外讀者 總計

1月 7,101 589 244 176 210 0 8,320 50 402 8 0 44 37 541 8,861

2月 2,207 355 158 110 180 0 3,010 26 900 0 0 38 140 1,104 4,114

3月 10,191 881 379 268 295 0 12,014 75 832 4 2 64 68 1,045 13,059

4月 10,091 699 290 221 249 0 11,550 64 373 1 1 53 138 630 12,180

5月 5,211 476 220 133 243 0 6,283 39 272 2 0 41 422 776 7,059

6月 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1

7月 102 15 10 4 3 0 134 6 0 0 0 10 2 18 152

8月 615 106 61 59 74 3 918 47 133 0 8 56 0 244 1,162

9月 1,008 178 102 76 133 0 1,497 13 228 0 0 48 84 373 1,870

10月 8,021 819 377 203 271 0 9,691 59 906 12 0 55 118 1,150 10,841

11月 11,157 857 386 233 342 0 12,975 49 442 1 0 60 45 597 13,572

12月 10,916 810 239 297 43 0 12,305 394 2 28 0 345 71 840 13,145

合計 66,620 5,785 2,466 1,780 2,043 3 78,697 822 4,491 56 11 814 1,125 7,319 86,016

虛擬人次

入館人次 出館人次 大門人次 B1人次 總計 網頁 臨櫃 網路

1月 8,861 9,600 12,967 8,035 21,002 0 21,002 77,738 53 12

2月 4,114 4,637 5,632 5,020 10,652 12 10,664 63,057 83 7

3月 13,059 14,047 20,021 8,818 28,839 167 29,006 95,231 75 10

4月 12,180 12,840 16,935 10,241 27,176 166 27,342 81,748 78 7

5月 7,059 7,784 11,236 4,357 15,593 71 15,664 85,057 91 15

6月 1 1 2,215 0 2,215 20 2,235 89,794 0 12

7月 153 753 1,797 257 2,054 0 2,054 75,225 0 13

8月 1,162 2,605 2,786 1,174 3,960 0 3,960 95,885 0 9

9月 1,870 2,194 4,715 1,493 6,208 66 6,274 98,926 71 8

10月 10,841 13,020 21,311 7,767 29,078 336 29,414 126,316 16 16

11月 13,572 14,351 17,729 9,412 27,141 192 27,333 101,827 136 6

12月 13,145 14,038 19,072 7,895 26,967 110 27,077 86,921 106 4

合計 86,017 95,870 136,416 64,469 200,885 1,140 202,025 1,077,725 709 119

館外上課

人數

計數器 總服務

人次
月份

門禁統計 參考諮詢統計

入館分類統計
月份
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人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數

1月 942 3,080 24 41 268 1,101 65 165 1 1 14 62 6 6 1,320 4,456

2月 763 2,324 18 30 139 758 43 145 0 0 0 0 0 0 963 3,257

3月 1,822 4,877 62 96 610 3,654 149 321 0 0 37 153 0 0 2,680 9,101

4月 1,379 3,654 30 53 711 3,145 127 253 0 0 44 106 0 0 2,291 7,211

5月 1,085 3,173 30 55 530 2,673 91 197 0 0 34 75 0 0 1,770 6,173

6月 175 1,202 16 68 14 71 23 58 2 12 0 0 0 0 230 1,411

7月 311 1,591 28 67 18 63 34 128 0 0 0 0 0 0 391 1,849

8月 246 908 8 25 15 53 20 69 0 0 4 14 2 3 295 1,072

9月 445 1,588 12 21 88 603 20 84 0 0 1 3 1 1 567 2,300

10月 1,613 4,691 46 79 278 1,596 88 251 0 0 26 88 1 1 2,052 6,706

11月 1,500 4,105 29 50 627 2,996 91 265 0 0 39 160 0 0 2,286 7,576

12月 1,437 4,057 22 38 659 3,061 99 277 0 0 33 82 1 1 2,251 7,516

合計 11,718 35,250 325 623 3,957 19,774 850 2,213 3 13 232 743 11 12 17,096 58,628

碩士 博士 教師 合計 2F 3-5F 合計 大 中 小 合計

1月 30 15 0 45 23 99 122 8 3 31 42 7 9 20

2月 10 10 0 20 6 28 34 3 3 8 14 4 4 26

3月 55 50 0 105 55 196 251 19 25 37 81 19 16 45

4月 31 48 0 79 65 185 250 15 31 33 79 19 16 32

5月 14 33 0 47 29 91 120 8 10 18 36 20 22 26

6月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

10月 64 44 0 108 0 133 133 0 0 0 0 3 4 24

11月 81 60 0 141 0 265 265 0 0 0 0 21 22 19

12月 57 55 0 112 0 257 257 0 0 0 0 20 22 30

合計 342 315 0 657 178 1,254 1,432 53 72 127 252 113 115 226

空間借出統計

圖書附件

館藏資料借出統計

合計

討論室 團體室
攝影棚 錄音室

圖書續借 視聽資料 視聽附件 微捲視聽續借

研究小間
數位鋼琴

月份

月份

圖書資料
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筆電 IPAD 相機 攝影機 投影機 耳機 附件 歸還圖書 歸還視聽 歸架期刊 新進圖書 新進視聽 新進期刊

1月 42 0 1 2 0 25 70 4,264 201 734 984 0 302

2月 27 0 1 0 0 18 40 1,800 141 887 1,107 46 182

3月 68 0 12 4 1 54 272 4,439 436 892 782 0 176

4月 66 0 9 9 1 28 247 3,638 292 417 38 0 284

5月 57 0 0 6 3 23 124 3,400 268 401 1,291 45 307

6月 0 0 0 0 0 0 80 2,744 101 310 711 0 250

7月 1 0 0 0 0 0 67 1,985 163 410 1,787 0 365

8月 7 0 0 0 0 0 25 919 94 513 1,332 61 301

9月 17 0 0 0 0 3 21 1,821 133 741 244 5 230

10月 92 0 5 2 0 28 140 4,463 342 342 651 0 252

11月 128 0 5 3 1 20 133 2,984 268 589 895 0 213

12月 88 0 12 8 1 34 214 3,625 256 333 680 257 228

合計 593 0 45 34 7 233 1,433 36,082 2,695 6,569 10,502 414 3,090

圖書 視聽 申請數 完成數 申請數 完成數 申請數 完成數 人次 種數 人次 種數 人次 種數

1月 0 0 5 1 0 0 0 0 12 13 0 0 196 400 224

2月 0 0 4 3 0 0 0 0 7 7 0 0 269 423 326

3月 0 0 5 11 0 0 0 0 26 31 0 0 561 1,169 646

4月 0 0 5 5 0 0 1 1 17 17 0 0 466 943 570

5月 0 0 17 8 0 0 0 0 4 5 0 0 567 850 758

6月 0 0 23 19 0 0 0 0 2 2 0 0 863 977 873

7月 0 0 11 13 0 0 0 0 7 7 0 0 507 595 574

8月 0 0 3 2 0 0 0 0 3 3 0 0 183 194 154

9月 0 0 1 4 0 0 0 0 5 6 0 0 218 244 168

10月 0 0 12 11 2 2 1 1 14 35 0 0 234 503 508

11月 3 3 12 11 1 1 0 0 19 24 0 0 269 603 382

12月 0 0 6 8 1 1 0 0 9 10 0 0 190 489 251

合計 3 3 104 96 4 4 2 2 125 160 0 0 4,523 7,390 5,434

預約總計聲稱還書

數位設備借出統計 館藏上架統計

密庫調書
月份

編目中 協尋圖書

月份

協尋視聽 協尋附件 預約架

冊數
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眷屬 附中 附工 兼任教師 退休人員 校友 學分班 民眾 合計 退證 種數 冊數
紙本延後

公開
電子授權變更 抽換

1月 0 0 0 1 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0

2月 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 96 192 2 0 0

3月 1 0 0 1 0 2 0 0 4 3 2 4 1 0 0

4月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

5月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0

6月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8月 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 3 6 0 0 0

9月 0 0 0 3 0 1 0 1 5 2 170 340 4 0 0

10月 1 2 0 1 0 3 0 0 7 4 90 180 2 0 0

11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 122 0 0 0

12月 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0

合計 2 2 0 8 0 8 0 3 23 17 422 844 9 1 0

借書證申請/退證統計
月份

論文繳交統計


